мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.02.2012 №277-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 26.12.2011 г. № 4145-п/1 «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения

на строительство объектов капитального строительства

на территории городского округа Тольятти»
В целях приведения в соответствие со статьей 51 Градостроительного кодекса, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 15.09.2011 г. № 2782-п/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 26.12.2011 г. № 4145-п/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство объектов капитального строительства на территории городского округа Тольятти» изменения, заменив в абзаце 2 пункта 2.6 Регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство объектов капитального строительства на территории городского округа Тольятти слова «10 рабочих дней (далее исчисление идет по рабочим дням)» словами «10 дней».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников